СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

04 июня 2024 года  № 2/97

О внесении изменений в решение Совета

депутатов поселения Краснопахорское

в городе Москве от 16.02.2017 № 3/59

«О комиссии поселения Краснопахорское

по исчислению стажа муниципальной службы»

В соответствии со ст. 33 закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О

муниципальной службе в городе Москве», Уставом поселения Краснопахорское,

в связи с кадровыми изменениями

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ

      РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения

Краснопахорское в городе Москве от 16.02.2017 № 3/59 «О комиссии поселения

Краснопахорское по исчислению стажа муниципальной службы»:

1.1. приложение 2 изложить в новой редакции согласно  приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Краснопахорское Лебедева И.Е.

Глава поселения

Краснопахорское              И.Е. Лебедев

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Краснопахорское

в городе Москве

от 04.06.2024 № 2/97

Приложение 2

к решению Совета депутатов

поселения Краснопахорское

в городе Москве

от 16.02.2017 № 3/59

Состав комиссии поселения Краснопахорское

по исчислению стажа муниципальной службы

Председатель Комиссии:

Сапронова Мария Сергеевна

- И.о. главы администрации поселения

Краснопахорское

Заместитель председателя Комиссии:

Овсепян Ирина Сергеевна

- заместитель главы администрации

поселения Краснопахорское

Члены Комиссии:

Юдин Геннадий Михайлович

Иванова Светлана Геннадьевна

Галанова Наталья Борисовна

- заведующий сектором по правовым

вопросам администрации поселения

Краснопахорское

- начальник общего отдела

администрации поселения

Краснопахорское

- главный бухгалтер – начальник

финансово-экономического отдела

администрации поселения

Краснопахорское

Секретарь Комиссии:

Соленова Наталья Викторовна

- главный специалист общего отдела

администрации поселения

Краснопахорское